



Wrocław dn. 16.08.2021 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług z zakresu medycyny pracy”, sprawa nr: PO.271.29.2021

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 20:

Dotyczy OPZ Zakres przedmiotu zamówienia ust II pkt 1.

Wykonawca pragnie zaznaczyć, że w trakcie badań profilaktycznych dla osób mających kontakt z materiałem biologicznym pochodzenia ludzkiego wykonuje wszystkie niezbędne badania wynikające z obowiązujących przepisów (ALT, AST, przeciwciała anty HBC, anty HCV, anty HIV) na badaniach wstępnych oraz okresowych ze wskazań.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi, że jakiego powodu i jaki jest cel kierowania pracowników na poniżej wymienione badania, poza badaniami profilaktycznymi tym bardziej, że wymieniony jest również internista, a Lekarz Medycyny Pracy opcjonalnie.

Wykonawca uprzejmie prosi o wskazanie w celu prawidłowej realizacji umowy.

Odpowiedź 20:

Zamawiający kieruje pracowników na wskazane w skierowaniu badania, aby mieć pewność, że ten minimalny zakres zostanie wykonany, bez względu na ewentualne zmiany wytycznych. Od listopada 2020 r. przepisy nakładają obowiązek wykonania wskazanej diagnostyki w ramach badań wstępnych i okresowych i zamawiający akceptuje takie rozwiązanie, nie wymaga dodatkowych czynności w tym zakresie.

Pytanie 23:

Pytanie dotyczy paragrafu 7, punktów 1, 2, w Załączniku nr 3 do SWZ, „UMOWA NR/2021/UZ o świadczenie usług w zakresie medycyny pracy (dalej jako: Umowa)”. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zobowiązania wzajemnego dla drugiej strony, a tym samym dołączenie załącznika z klauzulą informacyjną Wykonawcy? Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu paragrafu 7, punktów 1, 2, w Załączniku nr 3 do SWZ, „UMOWA NR/2021/UZ o świadczenie usług w zakresie medycyny pracy (dalej jako: Umowa)” na następujący:

„§ 7. Zasady przetwarzania danych osobowych

Strona 1 z 3





Łukasiewicz

PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

1. Strony zobowiązują się do wypełnienia w swoim imieniu obowiązku informacyjnego, o którym mowa art. 14 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1), w stosunku do pracowników/ współpracowników , którzy uczestniczą w realizacji niniejszej Umowy i których dane w związku z realizacją niniejszej Umowy przetwarzają Zamawiający i Wykonawca, w szczególności osób wskazanych w § 6 ust. 1 lit. b). Formularz informacyjny w zakresie zasad przetwarzania danych osobowych przez Zamawiającego stanowi załącznik nr 9 do Umowy. Formularz informacyjny w zakresie zasad przetwarzania danych osobowych przez Wykonawcę stanowi załącznik nr ... do Umowy

2. Strony oświadczają, że w ramach realizacji niniejszej Umowy Zamawiający przekazuje Wykonawcy dane osobowe, w szczególności Osób Uprawnionych. Wykonawca jest administratorem danych osobowych osób, których dane uzyskał w ramach realizacji niniejszej Umowy. Zasady przetwarzania danych osobowych określa załącznik nr 10 do niniejszej Umowy."

Odpowiedź 23:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę, wskazując przy tym, że Wykonawca jak może realizować obowiązki informacyjne wynikające z przepisów o ochronie danych osobowych „poza” czy „równoległe” z umową.

Pytanie 24:

Pytanie dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ „FORMULARZ OFERTOWY”, punktu 12. W punkcie tym Zamawiający wpisał:

„12. Oświadczam/my, że jako wykonawca jestem/śmy (niepotrzebnie skreślić):

- mikro przedsiębiorstwem
- małym przedsiębiorstwem
- średnim przedsiębiorstwem

Informacje są wymagane wyłącznie do celów statystycznych.

Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.

Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR."

Wykonawca jest dużym przedsiębiorcą. Czy w związku z tym Zamawiający przewiduje wprowadzenie do cytowanego zapisu punktu o dużym przedsiębiorstwie?

Strona 2 z 3



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Odpowiedź 24:

Zamawiający doda punkt o dużym przedsiębiorstwie. Zaktualizowany formularz oferty zostaje dodanych do niniejszych odpowiedzi do pytań jako załącznik.

Pytanie 25:

W paragrafie 4, punkcie 1, w Załączniku nr 9 do SWZ „Zasady udostępnienia Wykonawcy danych osobowych do przetwarzania w związku z realizacją przedmiotu Umowy” Zamawiający napisał:

„Wykonawca ma obowiązek niezwłocznie poinformować Osoby Uprawnione o przysługujących jej prawach związanych z przetwarzaniem ich Danych osobowych przez Wykonawcę, w szczególności o tym, że jest Administratorem ich Danych osobowych oraz, że Dane osobowe Osób Uprawnionych będą przetwarzane zgodnie z RODO.” Z uwagi na to, iż dane zbierane przez Wykonawcę nie dają możliwości przekazania przez Wykonawcę Osobom Uprawnionym obowiązku informacyjnego, prosimy o zmianę zapisu na następujący:

„Zamawiający zobowiązuje się do przekazania pracownikom, współpracownikom, kandydatom do pracy uprawnionym do korzystania ze świadczeń z zakresu medycyny pracy przed przekazaniem danych Wykonawcy informacji, o których mowa w art. 14 Rozporządzenia o treści zgodnej z Załącznikiem nr do Umowy”? Po zaakceptowaniu zmian w zapisie i wyborze najkorzystniejszej oferty, Wykonawca przedstawi wzór załącznika.

Odpowiedź 25:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Załączniki:

Załącznik nr 1 – Formularz oferty

